

Look At Me Rosengårdscentret ApS

**Balticagade 11, c/o PH Sko A/S
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 33 77 65 51

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2019

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Look At Me Rosengårdscentret ApS
Balticagade 11, c/o PH Sko A/S
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 77 65 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør
Charlotte Lindblad, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at leje og drive detailbutik med salg af børnetøj og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 672.330, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 336.758.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabet likvideres i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		692.948	1.006
Personaleomkostninger	1	<u>(1.086.482)</u>	<u>(1.155)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(393.534)	(149)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(161.551)</u>	<u>(56)</u>
Resultat før finansielle poster		(555.085)	(205)
Finansielle omkostninger		<u>(25.715)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		(580.800)	(231)
Skat af årets resultat	2	<u>(91.530)</u>	<u>51</u>
Årets resultat		<u>(672.330)</u>	<u>(180)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	10
Overført resultat		<u>(672.330)</u>	<u>(190)</u>
		<u>(672.330)</u>	<u>(180)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	162
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>162</u>
Deposita		226.759	416
Finansielle anlægsaktiver		<u>226.759</u>	<u>416</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>226.759</u>	<u>578</u>
Færdigvarer og handelsvarer		759.565	809
Varebeholdninger		<u>759.565</u>	<u>809</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		195.883	226
Andre tilgodehavender		131.940	45
Udskudt skatteaktiv	4	0	92
Selskabsskat		2.000	6
Tilgodehavender		<u>329.823</u>	<u>369</u>
Likvide beholdninger		<u>27.620</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.117.008</u>	<u>1.211</u>
Aktiver i alt		<u>1.343.767</u>	<u>1.789</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		(416.758)	256
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10
Egenkapital	5	<u>(336.758)</u>	<u>346</u>
Kreditinstitutter		480.785	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.354	516
Gæld til associerede virksomheder		650.192	551
Anden gæld		231.194	292
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.680.525</u>	<u>1.443</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.680.525</u>	<u>1.443</u>
Passiver i alt		<u>1.343.767</u>	<u>1.789</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	255.572	10.000	345.572
Betalt ordinært udbytte	0	0	(10.000)	(10.000)
Årets resultat	0	(672.330)	0	(672.330)
Egenkapital 31. december 2018	80.000	(416.758)	0	(336.758)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.016.421	1.077
Andre omkostninger til social sikring	25.709	25
Andre personaleomkostninger	44.352	53
	1.086.482	1.155
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
 2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	91.530	(51)
	91.530	(51)
 3 Materielle anlægsaktiver		
		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018		501.212
Kostpris 31. december 2018		501.212
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		339.661
Årets nedskrivninger		105.115
Årets afskrivninger		56.436
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		501.212
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		 0

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Finanselle anlægsaktiver	(44.000)	0
Materielle anlægsaktiver	(12.735)	0
Skattemæssigt underskud	(162.560)	(92)
Overført til udskudt skatteaktiv	219.295	92
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	219.295	92
Nedskrivning til vurderet værdi	(219.295)	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>92</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende i "Rosengårdscentret", Odense. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 544 t.kr. pr. 31. december 2018.